Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2018

№ 1768

Об уточнении платежа
В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и приказа Финансового управления администрации Павловского муниципального района № 56 от 15.10.2012г.:

1.Начальнику отдела учета и отчетности Кленовой Е.Ю. произвести уточнение денежных средств по ПП № 545335 от 25.12.2018 в сумме 1 966 655,50 рублей на возмещение Субсидии на софинансирование муниципальных программ поддержки малого и среднего предпринимательства монопрофильных муниципальных образований в части средств областного бюджета в сумме 511 330,50 рублей с КБК 48720225527050110151 Код цели 18-А44-00001 Доп.КД 570 на КБК 48720225527050220151 Код цели 18-А44-00001 Доп.КД 354 по следующим реквизитам:

1. Получатель ИНН 5252006507 КПП 525201001

УФК по Нижегородской области (Финансовое управление администрации Павловского района Нижегородской области (Администрация Павловского муниципального района Нижегородской области, л/с 04323009220)

ИНН 5252006507

КПП525201001

Банк получателя: Волго-Вятское ГУ России по Нижегородской области г.Нижний Новгород

БИК 042202001

р/сч. 40101810400000010002
ОКТМО 22642000.

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела учета и отчетности Е.Ю.Кленову.

И.О.главы администрации

И.А.Баринов